RESOLUÇÃO/CRESS 8ª REGIÃO-DF 011/2022
10/02/2022

Considerando A Presente Situação Da Gestão Do Conselho Regional Do Serviço Social Da 8ª Região-DF,
Diante Da Impossibilidade De Convocação Da Diretoria, A Conselheira Presidenta No Uso De Suas
Atribuições Legais E Regimentais Homologa Ad Referendun As Seguintes Solicitações No Âmbito Da
Comissão De Inscrição.

RESOLVE:

Conceder Inscrição Principal à(o)(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 6605 – Beatriz Alves Prado - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 6606 – Eliana Carvalho de Toledo Nunes - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 6607 – Lucas Daniel Carvalho dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 6608 – Marcilia Almeida Dias - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6609 – Sofia Ferreira Rodrigues  - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Reinscrição à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 5429 – Aliete Durães Batista - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 3658 – Danielle Galdino Salouki - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5095 – Maria Das Dores Rodrigues - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 3976 – Maria Eunice Ramos de Alcântara - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 3346 – Vanessa Ramos da Cruz Batista - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Alteração do Nome por Averbação Separação Judicial/Divócio à(s) assistente(s)
social(is) abaixo:
06- 5089 – Samanta Freitas de Aquino - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 1ª Região-PA à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 6238 – Gabriela Nascimento Ewerton - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 7ª Região-RJ à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 3495 – Irene Da Silva De Souza - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
02- 5527 – Danyelle Valerio Sousa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 19ª Região-GO à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 4177 – Lidia Maria De Sousa Alcântara - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Transferência da 8ª Região-DF para a 6ª Região-MG à(s) assistente(s) social(is) abaixo:
02- 4659 – Maisa Gonçalves Cardoso - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Cancelamento da Inscrição por Tempo Indeterminado à(s) assistente(s) social(is)
abaixo:
01- 5601 – Bruna Gioia dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

02- 6550 – Claudete Cardoso Penteado - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
03- 5723 – Claudete De Souza Otavio - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
04- 4756 – Fabiane Cristina Rodrigues De Almeida - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
05- 6077 – Joyce Ferreira Dos Santos - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
06- 5087 – Junio Serra Da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
07- 2544 – Maristela Zorzo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
08- 5809 – Marivone Teles Viana - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
09- 5918 – Mirela Monaiany Guimarães Cavalcante Fonsêca - CIP SW – SF – DIP – Id. B
10- 4480 – Nathalia Alves De Araújo - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
11- 6643 – Patrícia Brito Da Costa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
12- 5234 – Raísa Nunes Dos Santos Garcia - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
13- 5411 – Tainara Pereira Da Silva - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg
14- 3983 – Vanessa De Oliveira Alves - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Conceder Inscrição Secundária dà(s) assistente(s) social(is) abaixo:
01- 0101/SEC – Flávia da Costa - CIP SW – SF – DIP – Id. B - RC - Of. P/ _Reg

Brasília-DF, 10 De fevereiro De 2022.

Karina Aparecida Figueiredo
Conselheira Presidente
CRESS 8ª Região-DF